



ZADAVATEL: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice
Zastoupený: ředitelkou Ing. Dagmar Kynclovou, MBA
IČO, DIČ: 60460580, CZ60460580
Profil zadavatele: <http://www.as-po.cz/verejne-zakazky>

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
208-31/2012

VYŘIZUJE/TEL.
Kratochvílová/973 204 179

V Praze dne **13 -04- 2012**

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 7

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na služby zadanou v otevřeném řízení s názvem „**Úklidové a pokojské služby, recepční služby a venkovní úklidy v zařízeních AS-PO**“, uveřejněné v Informačním systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem IS VZ US: 7202011008560.

1) Mění se část přílohy č. 1 – Rozsah a četnost provádění, viz bod 14 ZD.

- a) V příloze č. 1 Rozsah a četnost provádění, podsložka úklidy, část č. 1, soubor Středočeský kraj, list s názvem Chocerady - Domek nad ČOV je nově uložena tabulka **bez uzamčených buněk pro potřebu vyplnění jednotkových cen v odstavci s názvem Nadstandardní úklid na objednávku. Obsah tabulky se nemění**
- b) V příloze č. 1 Rozsah a četnost provádění, podsložka úklidy, část č. 5, soubor s názvem Vyškov, list s názvem I. 1, **je opraven vzorec na řádku č. 19 – mytí zrcadel, sloupec Kč/rok bez DPH. Došlo ke změně vzorce za chybný koeficient četnosti. Zbýlý obsah buněk se nemění.**
- c) V příloze č. 1 Rozsah a četnost provádění, podsložka úklidy, část č. 1, soubor s názvem Praha – město, došlo k výměně celého tohoto souboru. Pro podání nabídky, využijte proto tento aktuální soubor s uvedenými tabulkami.

2) Znění žádosti o dodatečné informace č. 7

Dotaz č. 7.1

V tabulce k doplnění jednotkových cen jsou v části 3 uvedeny u každého objektu doplňování toaletního papíru a tekutého mýdla. Prosím o upřesnění, jestli se jedná opravdu pouze o doplňování (tzn. spotřební materiál nakupuje zadavatel), nebo má být naceněn i nákup těchto položek (v tomto případě prosím o upřesnění, jaká je jednotka toaletního papíru – malý 200 út., 400 út., JUMBO nebo jiný, a jaká je jednotka tekutého mýdla -litr, 5 litrů nebo jiná).

Odpověď č. 7.1

Doplňování toaletního papíru a tekutého mýdla je povinností dodavatele včetně nákupu těchto položek. Tzn., že musí dojít k ocenění i nákupu těchto položek: **toaletní papír 200 útržků, tekuté mýdlo 1 litr**

Dotaz č. 7.2

Je součástí ceny na záclony a závěsy také praní a doprava?

Odpověď č. 7.2

Ano, součástí ceny je také praní a doprava.

Dotaz č. 7.3

V části 6 je na listu Jevíčská, I.A, uveden požadavek na dodávku "Bristolu" - pravděpodobně se jedná o překlep a požadujete Bistol (vosk na podlahy) - prosím o upřesnění názvu, a také zejména množství (uvádíte "ks" , ale dodává se v litrových i desetilitrových kanystrech...)

Odpověď č. 7.3

Ano, jedná se o překlep. V části 6 je na listu Jevíčská, I.A požadujeme dodávku Bistol - vosku na podlahy v balení 0,5 litru.

Dotaz č. 7.4

Prohlídky jsou povinné? Doslovně napsané to v ZD není, ale z uvedené věty mi to vyplývá.

Odpověď č. 7.4

Ne, prohlídky povinné nejsou, ale pro stanovení řádné nabídky je prohlídka důležitá.

Dotaz č. 7.5

Odstavec 4.4.1. Technické kvalifikační předpoklady - je třeba 1 významná služba v určitém finančním rozsahu, pokud budeme mít zájem např. o Brno, reference může být i z Mladé Boleslavi, nemusí být tedy daná významná služba plněna v daném místě části zakázky?

Odpověď č. 7.5

Reference, tedy významná služba, může být plněna i z jiného města či regionu.

Dotaz č. 7.6

Co se týče převlékání prádla- jedná se jen o převlékání a špinavé prádlo se odveze na určené místo, kde to vyperete nebo se nás bude týkat převlékání i praní prádla?

Odpověď č. 7.6

Ano, jedná se pouze o úkon převlékání prádla.



Ing. Dagmar Kynclová, MBA
Ředitelka AS-PO